[bookmark: _GoBack]Сахалинский областной  союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 28 »  сентября   2018 г.		                                                      № 31-3

О создании Координационного совета профсоюзных
организаций муниципального образования
Городской округ «Александровск-Сахалинский»,
«Анивский городской округ»
(т.т. Брагина

	На основании Положения о Координационном Совете организаций профсоюзов в муниципальных образованиях области Президиум Союза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать Координационные советы профсоюзных организаций муниципальных образований Городской округ «Александровск-Сахалинский» и «Анивский городской округ».
         2. Назначить представителем Союза и председателем Координационного Совета:
          - МО Городской округ «Александровск-Сахалинский» Кочеткову Наталью Васильевну, председателя первичной профсоюзной организации Александровск-Сахалинской Центральной районной больницы.
          -   МО «Анивский городской округ» Никифорову Анну Владимировну, члена профсоюза Центральной библиотеки имени П.Н. Ромахина.
	3. Проинформировать администрацию МО Городской округ «Александровск-Сахалинский», «Анивский городской округ» о создании Координационного совета организаций профсоюзов в районе и назначении председателя.